
Zarządzenie Nr 16/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania upoważnienia dla pracownika Urzędu Gminy w Mniowie 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023, poz. 40), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 10 lutego 2023 roku odwołuję upoważnienie dla Pani Katarzyny Kosmal – Inspektora 

ds. Księgowości budżetowej, pracownika Urzędu Gminy w Mniowie do wydawania decyzji 

administracyjnych oraz postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej, udzielone na mocy Zarządzenia nr 10/2014 Wójta Gminy w Mniowie z dnia 12 

lutego 2014 r. w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Kosmal do wydawania decyzji 

administracyjnych oraz postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 

    Piotr Wilczak 


